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اصفهان- مریم مومنی، خبرنگار 
یرانی: سومین مجمع ملی  توسعه  ا
دیپلماسی برند با حضور مدیران ارشد 
اقتصادی، فعالان صنعت و برندهای 
شاخص کشور در مرکز همایش های 
بین المللی صدا و سیمای جمهوری 
اسلامی ایران برگزار شد و شرکت 
ز  پتروشیمی رجال به عنوان یکی ا
بازیگران اثرگذار صنعت پتروشیمی 

کشور در آن حضور یافت.
ین مجمع، بر نقش  در جریان ا
بنگاه های اقتصادی در تقویت برند 
ملی و بهبود تصویر اقتصاد ایران در 
عرصه بین المللی تأکید شد. پتروشیمی 
رجال نیز با تبیین رویکردهای خود در 
حوزه حکمرانی صنعتی، توسعه پایدار 
و پایبندی به استانداردهای جهانی، بر 
جایگاه صنعت در دیپلماسی اقتصادی 

کشور تأکید کرد.
مدیرعامل پتروشیمی رجال در 
این رویداد اظهار داشت: »در صنایع 
بالادستی و پتروشیمی، برند نه در 
ری تولید،  یدا تبلیغات، بلکه در پا

ثبات کیفیت و پایبندی به تعهدات 
شکل می گیرد. در پتروشیمی رجال، 
ما برند را نتیجه حکمرانی صنعتی 
منضبط و نگاه بلندمدت می دانیم. هر 

همکاری راهبردی که بر پایه اعتماد و 
استانداردهای جهانی شکل می گیرد، 
یران  تجلی عملی دیپلماسی برند ا

است.«

وی افزود: »باور داریم با همین 
رویکرد، می توان تصویر اقتصاد ایران را 

قدرتمندتر و واقعی تر بازتعریف کرد.«
پتروشیمی رجال به عنوان نخستین 

۱۰۰ درصد خصوصی  پتروشیمی 
ایران و از تولیدکنندگان استراتژیک 
پلی پروپیلن کشور، طی سال های اخیر با 
توسعه سبد محصولات، ارتقای کیفیت 

تولید و تقویت تعاملات تجاری داخلی 
و منطقه ای، نقش مؤثری در تأمین نیاز 

صنایع پایین دستی ایفا کرده است.
سومین مجمع ملی دیپلماسی برند 
با هدف هم افزایی میان بخش خصوصی 
و نهادهای اقتصادی برای ارتقای جایگاه 
برند ملی ایران برگزار شد و بر نقش 
صنایع پیشرو در تقویت اعتماد جهانی 

به اقتصاد کشور تأکید داشت.

حضور پتروشیمی رجال در سومین مجمع ملی دیپلماسی 
برند

سومین مجمع ملی 
دیپلماسی برند با حضور 
مدیران ارشد اقتصادی، 
فعالان صنعت و برندهای 

شاخص کشور در مرکز 
همایش های بین المللی 
صدا و سیمای جمهوری 

اسلامی ایران برگزار 
شد و شرکت پتروشیمی 

رجال به عنوان یکی از 
بازیگران اثرگذار صنعت 
پتروشیمی کشور در آن 

حضور یافت.

یک طرح تعاونی در جویبار افتتاح شد   
ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: یک طرح 
شرکت تعاونی در شهرستان جویبار با دستور وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی به صورت ویدئوکنفرانس و با حضور 
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی مازندران، فرماندار 
جویبار، مدیر امور شعب بانک توسعه تعاون استان، لطیفی 
رییس اداره تعاون کار شهرستان و روسا و کارشناسان 
ستادی حوزه تعاون اداره کل افتتاح شد. سیدعلی اصغر 
حسینی شیروانی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
مازندران با اشاره به اهمیت توسعه بخش تعاون در تحقق 
اهداف اقتصادی کشور،اظهار کرد:طرح  افتتاح شده با 
سرمایه گذاری 8۰ میلیارد ریال اجرا شده و برای ۱3 نفر 
اشتغال مستقیم ایجاد کرده است. وی افزود:حمایت 
از شرکت های تعاونی و تقویت مشارکت های مردمی 
در حوزه تولید و اشتغال، از رویکردهای اصلی وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی است. مدیرکل تعاون،کار و 
رفاه اجتماعی مازندران با بیان اینکه بخش تعاون نقش 
مؤثری در رونق تولید،عدالت اجتماعی و توسعه پایدار 
دارد، تأکید کرد: اجرای این طرح ها گامی مؤثر در مسیر 
توانمندسازی اقتصادی استان و افزایش اشتغال مولد 

محسوب می شود.
    

 آغاز فاز دوم تقاطع غیرهمسطح سه راهی 
سد الغدیر ساوه

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: با شروع عملیات 
اجرایی فاز دوم تقاطع غیرهمسطح سه راهی سد الغدیر 
ساوه، یکی از پروژه های زیرساختی مهم در محور قدیم 
ساوه–همدان وارد مرحله تازه ای شد؛ طرحی که با 
هدف حذف یک نقطه پرتصادف و پاسخ به مطالبه 
دیرینه شهروندان در دستور کار قرار گرفته است. 
مدیرکل اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان 
مرکزی از آغاز رسمی فاز دوم این پروژه در کیلومتر 
پنج محور قدیم ساوه–همدان خبر داد و اعلام کرد: 
عملیات اجرایی با تمرکز بر ارتقای ایمنی و تکمیل 
طرح های نیمه تمام شبکه راه های استان آغاز شده 
است. روح اله محسن زاده با تأکید بر ضرورت ساماندهی 
نقاط حادثه خیز، اظهار داشت: اجرای فاز دوم تقاطع 
غیرهمسطح سه راهی سد الغدیر ساوه با هدف رفع 
یکی از نقاط پرتصادف این محور کلید خورده و تلاش 
می شود با بسیج ظرفیت های اجرایی، پروژه در نیمه 
نخست سال آینده به بهره برداری برسد. وی ارزش روز 
این طرح را ۱۱۵ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: این 
پروژه از مطالبات دیرینه مردم شهرستان ساوه بوده و 
با جدیت در مسیر تکمیل قرار گرفته است. مدیرکل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای استان مرکزی در تشریح 
مشخصات فنی پروژه بیان کرد: طرح مذکور شامل 
احداث یک زیرگذر با دهانه ۱۰ متر، ارتفاع پنج ونیم 
متر و طول عرشه ۲8 متر است و در مجموع حدود دو 
هزار و ۵۰۰ متر رمپ و لوپ برای آن پیش بینی شده 
است. به گفته وی، عملیات احداث زیرگذر به انجام 
رسیده و هم اکنون حدود 3۰ هزار مترمکعب عملیات 
خاک برداری در دست اجراست. افزون بر این، بیش 
از یک کیلومتر عملیات بسترسازی مسیر زیرگذر و 
رمپ ها تکمیل شده و اقدامات مرتبط با رفع معارض، از 
جمله خطوط لوله انتقال آب منطقه ای انجام شده است. 
همزمان، جابه جایی تیرهای برق رسانی نیز در دستور 
کار قرار دارد. با آغاز فاز دوم این پروژه، روند تکمیل یکی 
از گره های ترافیکی مهم محور قدیم ساوه–همدان وارد 
مرحله اجرایی تازه ای شده است؛ طرحی که تحقق آن 
می تواند نقشی تعیین کننده در افزایش ضریب ایمنی و 

تسهیل تردد در این مسیر ارتباطی ایفا کند.
    

دیدار سرپرست مخابرات منطقه یزد با 
استاندار 

یزد-علیرضاعسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
سرپرست مخابرات منطقه یزد در دیدار با استاندار یزد 
برنامه های توسعه ای این مجموعه در حوزه تقویت 
زیرساخت ها و ارتقای کیفیت خدمات را تشریح کرد.    در 
این دیدار دکتر شهمرادی سرپرست مخابرات منطقه 
یزد با ارائه گزارشی از عملکرد مجموعه مخابرات منطقه، 
به اقدامات انجام شده در راستای ارتقای شاخص های 
ارتباطی، اشاره کرد و افزود: توسعه زیرساخت های 
ارتباطی به ویژه در حوزه فیبر نوری، از اولویت های اصلی 
مخابرات منطقه است و تلاش می شود با بهره گیری از 
ظرفیت های موجود، زمینه دسترسی پایدار و پرسرعت 
برای مشترکان در سراسر استان فراهم شود. در ادامه 
دکتر بابایی استاندار یزد ضمن تبریک انتصاب دکتر 
شهمرادی به عنوان سرپرست مخابرات منطقه یزد، این 
مسئولیت را فرصتی برای شتاب بخشی به روند توسعه 
ارتباطات استان دانست و اظهار داشت: امیدواریم با 
حضور ایشان، شاهد توسعه بیش از پیش زیرساخت های 
ارتباطی، ارتقای کیفیت خدمات و تحقق اهداف تحول 
دیجیتال در استان باشیم. استاندار یزد همچنین بر 
ضرورت هم افزایی میان دستگاه های اجرایی و حمایت 
از برنامه های توسعه ای مخابرات در مسیر پیشرفت 

استان تأکید کرد.
    

 اجرای برنامه های معنوی و فرهنگی 
برای  کارکنان گاز گلستان  

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: به مناسبت 
فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، روابط عمومی ، شورای 
فرهنگی و اقامه نماز شرکت گاز استان گلستان با هدف 
بهره مندی معنوی کارکنان از فیوضات این ماه پر برکت 
و انس بیشتر با مفاهیم عبادی و دینی، ویژه برنامه هایی 
در طول ماه ضیافت الله برگزار می کند. بیان احکام شرعی، 
مباحث فرهنگی، تلاوت روزانه قرآن کریم و دعاهای 
وارده است که همه روزه )به جز ایام تعطیل( بین نماز و 
پس از نماز ظهر و عصر در محل نمازخانه شرکت و با اجرای 
حجت الاسلام میرمنافی، امام جماعت شرکت و همکاران 
انجام می شود.   این برنامه ها تا پایان ماه مبارک رمضان به 
طور مستمر ادامه خواهد داشت و فرصتی خواهد بود برای 
کارکنان روزه دار تا ضمن تقویت خودسازی، از برکات 
بی شمار این ماه نورانی و آموزه های قرآنی بهره مند شوند.

خبر

ایـــلام - چـــرخ انداز،خبرنگارتوســـعه ایرانـــی:  
ـــرد  ـــلام ک ـــلام اع ـــه ای ای ـــرکت آب منطق ـــل ش مدیرعام
کـــه حجـــم آب پشـــت ســـدهای چهارگانـــه اســـتان 
اکنـــون ۱۹3.۷ میلیـــون متـــر مکعـــب اســـت و ســـد 
»چم گـــردلان« )ایـــلام( بـــه عنـــوان تامیـــن کننـــده 

آب شـــهر مرکـــز اســـتان نیـــز 8۰ درصـــد آب دارد.
ــن  ــه تازه تریـ ــاره بـ ــا اشـ ــرادی  بـ ــادق علیمـ صـ
ـــت  ـــزود: ظرفی ـــه اســـتان، اف ـــت ســـدهای چهارگان وضعی
ـــب و  ـــون مترمکع ـــال ۶۱ میلی ـــراز نرم ـــلام در ت ـــد ای س
حجـــم کنونـــی آن ۴8.۷ میلیـــون مترمکعـــب اســـت 

کـــه ایـــن نشـــان از پرشـــدگی 8۰ درصـــدی دارد.
وی اظهـــار کـــرد: حجـــم ســـد کنگیـــر ایـــوان نیـــز 
در تـــراز نرمـــال ۱۹ میلیـــون مترمکعـــب اســـت کـــه 
ــادل ۷۴  ــب، معـ ــون مترمکعـ ــا ۱۴.۱ میلیـ ــون بـ اکنـ

درصـــد آن پـــر اســـت.
مدیرعامـــل شـــرکت آب منطقـــه ای اســـتان ایـــلام 
بـــه وضعیـــت ســـد دویـــرج دهلـــران نیـــز پرداخـــت و 
یـــادآور شـــد کـــه حجـــم ایـــن ســـد در تـــراز نرمـــال 
ــون  ــون ۱۱۲.۶ میلیـ ــون مترمکعبـــی، اکنـ ۲۰۵ میلیـ

مترمکعـــب برابـــر بـــا ۵۵ درصـــد آب دارد.
ـــت:  ـــز گف ـــوار نی ـــد »گلال« چ ـــاره س ـــرادی درب علیم

ـــون  ـــال ۱۹ میلی ـــراز نرم ـــد در ت ـــن س ـــره ای ـــم ذخی حج
ـــب  ـــون مترمکع ـــون ۱8.3 میلی ـــت و اکن ـــب اس مترمکع
ـــد  ـــن س ـــت ای ـــد ظرفی ـــا ۹۴ درص ـــر ب ـــه براب آب دارد ک

اســـت.
از ابتـــدای ســـال زراعـــی جـــاری تاکنـــون ایـــوان 
بـــا ۴۴۵.۵ میلی متـــر بیشـــترین و مهـــران بـــا 
ــزان  ــد و میـ ــت کرده انـ ــارش را ثبـ ــن بـ ۹3.3 کمتریـ
ــم  ــتان( هـ ــز اسـ ــی ایـــلام )مرکـ ــای دریافتـ بارش هـ

۴۰۰.۷ میلی متـــر بـــوده اســـت.
ســـال زراعـــی از ابتـــدای مهـــر هرســـال تـــا پایـــان 

ــال بعـــد محاســـبه می شـــود. شـــهریور سـ

قزوین –مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان قزوین با تأکید بر لزوم رعایت همزمان 
سرعت، دقت، کیفیت و اصول ایمنی در اجرای پروژه های عمرانی، 
گفت: تحقق پایداری خدمات و افزایش رضایتمندی شهروندان، 
در گرو اجرای دقیق و ایمن طرح های زیرساختی در حوزه آب و 

فاضلاب است.
داراب بیرنوندی در بازدید از تصفیه خانه فاضلاب شریفیه و 
پروژه های اجرایی شهر مهرگان با ابراز رضایت از عملکرد ارکان 
اجرایی و نظارتی شرکت اظهار کرد: از مهم ترین اهداف سازمانی در 
اجرای پروژه های عمرانی شرکت آبفا، رعایت کیفیت اجرایی به منظور 

پایداری خدمات، سرعت اجرا برای افزایش رضایتمندی مشترکان، 
دقت در فرآیندهای فنی و از همه مهم تر توجه ویژه به اصول ایمنی 
کار است؛ چرا که بخش قابل توجهی از پروژه های عمرانی شرکت 
در شرایط سخت، شامل حفاری های عمیق و کار در ارتفاع انجام 

می شود.
وی با اشاره به برنامه های توسعه ای شرکت افزود: به امید خدا و با 
تأمین اعتبارات متناسب، تا پایان سال آینده دومین تصفیه خانه بزرگ 

استان در شهر شریفیه، در بخش مایع به بهره برداری خواهد رسید.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین ادامه داد: در 
حال حاضر علاوه بر اجرای پروژه تصفیه خانه شریفیه، تکمیل 
زیرساخت های شبکه های توزیع آب شهر مهرگان و همچنین احداث 
مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی برای سایت ۲8۶ هکتاری این شهر، با 
وجود محدودیت منابع اعتباری، با سرعت مناسب و با هماهنگی سایر 

دستگاه های خدمات رسان در حال انجام است.
بیرنوندی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به کاهش 
محسوس نزولات جوی تصریح کرد: با توجه به شرایط اقلیمی و 
محدودیت منابع آبی، امیدواریم در کنار برنامه های مدون دولت برای 
توسعه و تقویت زیرساخت های آب و فاضلاب و با همراهی شهروندان 
در رعایت اصل صرفه جویی، بتوانیم از اوج گرمای تابستان سال 
آینده با کمترین مشکل عبور کرده و رضایتمندی مطلوبی در میان 

شهروندان استان ایجاد شود.

حجم آب پشت سدهای چهارگانه ایلام
 ۱۹۳.۷ میلیون متر مکعب است

رعایت کیفیت در اجرای خدمات پایدار آبفای 
قزوین

خبر خبر

    

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مراسـم 
اختتامیه مسـابقات فوتسـال کارگران اسـتان گرامیداشت 
ایام الله دهـه مبـارک فجـر، با برگـزاری دیـدار فینـال بین 
تیم هـای » شـرکت پـگاه« و »شـرکت راه سـازی و معدنی 

مبیـن« در سـالن کارگـران تبریز برگزار شـد.
 ایـن رقابـت حسـاس و تماشـایی بـا حضـور پرشـور 
علاقه منـدان بـه فوتسـال و جمعـی از مسـئولین ارشـد 
اسـتانی همراه بود و حـال و هوایی ویـژه به سـالن کارگران 

. بخشـید
 در دیدار پایانی و فینال مسـابقات، تیم فوتسـال شرکت 
پـگاه بـا ارائـه نمایـش زیبـا و حسـاب شـده، موفـق شـد با 
نتیجـه ۱ بـر ۰ مقابـل تیـم فوتسـال راه سـازی و معدنـی 
مبین بـه برتری دسـت یافته و عنـوان قهرمانی ایـن دوره از 
مسـابقات را از آنِ خود کند و تیم های داداش بـرادر آیدین 
و داروسـازی دانـا مشـترکآ مقـام سـوم و بانـک ملـی ایران 

کاپ اخـلاق را آن خـود کردند

 در پایـان فینال، مراسـم باشـکوهی با حضور مسـئولین 
اسـتانی برگـزار و از تیم هـای برتـر، کادر فنـی و عوامـل 
اجرایـی مسـابقات بـا اهـدای جوایـز، جـام و لـوح تقدیـر 

تجلیـل بـه عمـل آمد.
ابوالفضل امیـدی رئیس هیـات ورزش کارگری اسـتان 

در حاشـیه این مراسـم گفت:
 خوشبختانه برگزاری منظم و پرشـور جشنواره ورزشی 
کارگران اسـتان گرامیداشـت ایام الله دهه مبـارک فجر در 
رشـته های متنـوع ویـژه آقایـان و بانـوان بـا اسـتقبال بی 
نظیـری از جامعـه کار و تولید همراه بـود و بـا حمایت های 
مدیـر کل تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی اسـتان و مدیر کل 

ورزش و جوانـان اسـتان در 
سـطح بسـیاری خوبی برگزار گردید و بـار دیگر ظرفیت 
بالای ورزش کارگری را به نمایش گذاشـت کـه گامی مؤثر 
در راسـتای ایجاد شـور و نشـاط اجتماعی در ایـام الله دهه 

مبـارک فجر به شـمار مـی رود.

 قهرمانی تیم  پگاه در فوتسال کارگران آذربایجان شرقی گرامیداشت دهه مبارک فجر
خبر

 : نـــی ا یر ا ســـعه  تو ر نگا خبر ، جبی ر طمـــه  فا – د  کر شـــهر
ده هـــای نفتـــی منطقـــه  ر و آ مدیـــر شـــرکت ملـــی پخـــش فر
هـــه گذشـــته مصـــرف  نـــه ما ر ری گفـــت: د ل و بختیـــا رمحـــا چها
ز آن  ل قبـــل ا به ســـا ن نســـبت بـــه مـــدت مشـــا ســـتا یـــن در ا بنز

ــت. سـ ــته ا شـ ا ــش د یـ ا فز ــد ا ۷درصـ .8
کت ملـــی پخـــش  مـــی شـــر بـــط عمو ا و ش ر ر ا بـــه گـــز
 ، ی ر بختیـــا و  ل  محـــا ر نفتـــی منطقـــه چها ی  ه هـــا د ر و آ فر
ن  ا ــو ــوق عنـ ــب فـ ــه مطلـ ه بـ ر ــا شـ ــن ا ــوری ضمـ ن تیمـ ــا سـ سا
یـــن در ســـطح  نـــه بنز ا ز و هـــه گذشـــته مصـــرف ر نـــه ما ر : د کـــرد
رش  ــزا ــر گـ ر لیتـ ا ــز ــون و 3۶3 هـ ــک میلیـ ز یـ ــش ا ن بیـ ــتا سـ ا

ــر  ــغ بـ لـ ــدت با ــن مـ یـ ر ا ــن د : همچنیـ د ــزو فـ وی ا ــت. سـ ــده ا شـ
ن عرضـــه  ز بـــه مصرف کننـــدگا ۲۲۱ میلیـــون لیتـــر نفـــت گا

ــت. سـ ــده ا شـ
ــوخت  رت سـ ز کا ه ا د ــتفا سـ ــون ا مـ ا ــئول پیر م مسـ ــا ــن مقـ یـ ا
یمنـــی  د ا ر ا ن مـــو ندا م شـــهرو : تمـــا ن کـــرد طرنشـــا شـــخصی خا
یـــت کننـــد. و در صـــورت هـــر  عا م ســـوخت گیری ر ا هنـــگا ر
ه  ــو ز نحـ د ا ــا نتقـ ــوخت و ا رت سـ ــوص کا ــش در خصـ ــه پرسـ نـ گو
ه ۰۹۶۲۷  ر ه هـــای ســـوخت بـــا شـــما یـــگا نی جا خدمـــات رســـا
ده هـــای  ر و آ ســـخگویی مردمـــی شـــرکت ملـــی پخـــش فـــر پا

ــد .   ینـ ــل نما صـ ــاس حا ن تمـ ا ــر یـ ــی ا نفتـ

رشد ۷.8 درصدی مصرف بنزین در چهارمحال و بختیاری
خبر


